
UCHWAŁA NR IV/47/2019
RADY GMINY CHEŁMIEC

z dnia 16 stycznia 2019 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/379/2016 Rady Gminy Chełmiec z dnia 7 lipca 2016 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na obszarze Gminy Chełmiec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1454 ze zm.) Rada Gminy Chełmiec po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Sączu uchwala co następuje:

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chełmiec, stanowiącym załącznik 
Nr 1 do Uchwały Nr XX/379/2016 Rady Gminy Chełmiec z dnia 7 lipca 2016 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 4 pkt. 9 otrzymuje brzmienie:

Przeterminowane leki należy dostarczyć do punktów zbiórki wskazanych przez prowadzącego 
działalność w zakresie odbierania odpadów komunalnych.

2) w § 10 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

Odpady komunalne, które są zbierane w sposób selektywny, należy gromadzić w workach 
o pojemności od 50 1 do 120 1 wyłącznie do tego celu przeznaczonych, o ujednoliconych kolorach 
i pojemnościach uwzględniających następujące normy:

a) niebieskie z napisem PAPIER przeznaczone na odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe 
z papieru i odpady opakowaniowe z tektury,

b) zielone z napisem SZKŁO przeznaczone na odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła oraz 
szkło bezbarwne i kolorowe,

c) żółte z napisem METALE i TWORZYWA SZTUCZNE przeznaczone na odpady metali, w tym odpady 
opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw 
sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe,

d) brązowe z napisem BIO przeznaczone na odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym 
uwzględnieniem bioodpadów

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 stycznia 2019 r.

Poz. 804



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Szołdrowski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 804


		2019-01-24T13:11:20+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




